

(1)

+ - [ Dodavateľ c: ] _____		Cislo faktury: 2021000099	
ICO:44240104	DIC:2022668670	Cislo dod.listu: 220112	Konst.symbol: 0008
IC DPH:SK2022668670	BOHUS SESTAK s.r.o.	Cislo Objed: <b>44-2N</b>	(Odberateľ-ICO: 37971832
Priemyselna 830/8	924 01 GALANTA	DIC: 2021877792	IC DPH: SK2021877792
Tel:		SPECIALIZOVANA NEMOCNICA	
Mail:		SV.SVORADA ZOBOR, N.O. - KLASTORSKA 134	
Banka:TATRA BA/2944073062 /1100		NITRA	949 88
Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062		Dodan:	
Swift:TATRSKBX		IdLieh:	
Dat.splatno:07.02.2021 Forma uhr:		Cislo zaznamu	
Dat.vyhotov:18.01.2021 PP		Cislo opis	
Dat.dodania:18.01.2021		18-01-2021	
Dod.podmien:		PN/103/2021	

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE  
FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]			[ Str: 1 ]
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]	
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]								
8054 MANYA VANILKOVY CUKOR 20G	100	100	0.0300	0.0360	100.000	3.0000	3.6000	
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.2100	0.2520	24.000	5.0400	6.0480	
80324 MANYA CITRODEKO 70G  CITRON.NAPOJ	25	25	0.1917	0.2300	25.000	4.7925	5.7500	
8189 MANYA FAZULA BIELA 500G	15	15	0.6200	0.7440	15.000	9.3000	11.1600	
801 GYERMELYI TARHONA 4VAJ.500G	20	20	0.4350	0.5220	20.000	8.7000	10.4400	
8736 HAME HRASOK 400G PLECH	10	10	0.5200	0.6240	10.000	5.2000	6.2400	
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6000	0.7200	32.000	19.2000	23.0400	
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7200	0.8640	16.000	11.5200	13.8240	
80343 ADY PAPRIKA CERVENA KAPIA 630G	8	8	0.8500	1.0200	16.000	13.6000	16.3200	
81456 ADY HRASOK STER.680G /720ML/	8	8	0.7800	0.9360	16.000	12.4800	14.9760	
80310 MANYA BOBKOVY LIST 7G	25	25	0.1258	0.1510	25.000	3.1450	3.7750	
81583 CBA PISKOTY 120G	28	28	0.1650	0.1980	28.000	4.6200	5.5440	
182 HU SIROKE REZANCE 5KG	3	3	14.1717	17.0060	4.000	56.6868	68.0240	
2367 HU ZAPEKACIA OMAC.NA ZEMIAKY 2KG	4	4	22.6600	27.1920	1.000	22.6600	27.1920	
17732 HU SYROVA POEZIA 2KG	4	4	32.6333	39.1600	2.000	65.2666	78.3200	
24482 HU VRETENA 5KG	2	2	14.1717	17.0060	3.000	42.5151	51.0180	
27702 HU ZAPEK.OMACKA NA CESTOVINY 2KG	4	4	26.1800	31.4160	1.000	26.1800	31.4160	
29502 HU LIOLA RASTLINNA SLAHACKA 1L	12	12	2.7867	3.3440	12.000	33.4404	40.1280	
52972 HU PEPPERONATA DELLA CASA 2.6KG PLECH	6	6	22.6600	27.1920	1.000	22.6600	27.1920	
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.3450	5.2140	12.000	52.1400	62.5680	
992722 HU POMODORO- OCH.DRV.PARADAJ 2.55KG	6	1	19.9008	23.8810	1.000	19.9008	23.8810	
Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]:					364.000	442.0472	530.4560	

+ [ Zaklad ] - [ DPH ] - [ sDPH ]	Celkom za tovar:	442.05 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur
10: 0.00 0.00 0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur
20: 442.05 88.41 530.46	Zaklad dane:	442.05 Eur